

Poznań, dnia 23 października 2018 r.

ST-IV.2370.12.3.2018.RB

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa łóżek jednoosobowych skrzyniowych z materacem do sal sypialnych I i II piętra budynku D” – nr ref. ST-IV.2370.12.2018.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość podjechania pod budynek samochodem ciężarowym typu TIR (naczepa ok 13,60 mb)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR pod sam budynek.

Pytanie nr 2

Czy w budynku dostępna jest winda?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w budynku nie ma windy.

Pytanie nr 3

Czy z płyty grubości min 25 mm mają być wykonane wyłącznie wezgłowia czy również boki łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wezgłowia łóżka mają być wykonane z płyty gr. min. 25 mm, natomiast boki z płyty o gr. min. 18 mm.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie wysokości całego boku łóżka (skrzynia +szuflada).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość boku łóżka wynosi 34,5 cm (skrzynia 22 cm + szuflada 22,5cm).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania podstawy materaca z surowej płyty MDF o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania podstawy materaca z surowej płyty MDF o grubości 18 mm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wykonanie korpusu łóżka z płyty w kolorze olcha 1912?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru płyty na olcha 1912.

Pytanie nr 7

Czy pokrowce na materace mają być wykonane z tkaniny meblowej obiciowej zamiast typowej materacówki, skoro Zamawiający wymaga, aby były w kolorze grafitowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pokrowce mają być wykonane z tkaniny pikowanej z podszytą flizeliną wyposażone w suwak wszyty z 3 stron materaca w kolorze ciemny popiel (grafit). W opisie przedmiotu nie jest określony typ tkaniny związku z powyższym Zamawiający pozostawia ten aspekt do wyboru Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający określa minimalną głębokość szuflad?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by minimalna głębokość szuflady łóżka stanowiła 13 cm.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

K O M E N D A N T


st. bryg. dr inż. Jan Kołdej

  